42017 NOVELLARA (RE)

ISTITUTO COMPRENSIVO DI NOVELLARA
via Novy Jicin 2

RENDICONTO PROGETTO/ATTIVITA/GESTIONE ECONOMICA - MODELLO | - Esercizio finanziario 2021

Tipologia di destinazione P
Categoria di destinazione P02

Voce di destinazione 014

Livl Liv2 Liv3 Entrate

Programm

01 Avanzo di amministrazione presunto 21.176,47
02 Vincolato 21.176,47
001 Vincolato 21.176,47
02 Finanziamenti dall'Unione Europea
01 Fondi sociali europei (FSE)
002 PON "NON SOLO LIBRI"
08 Rimborsi e restituzione somme
01 Rimborsi, recuperi e restituzioni di somme non dovute o
001 Rimborsi, recuperi e restituzioni di somme non dovute o

TOTALE ENTRATE  21.176,47

Variazioni

593,56
593,56
593,56

593,56

Progetti

Competenza
Programm  Somme
definitiva  accertate
21.176,47
21.176,47
21.176,47
593,56 593,56
593,56 593,56
593,56 593,56
21.770,03 593,56

PON " NON SOLO LIBRI"

Somme

Progetti in ambito "Umanistico e sociale"

Somme rim iniziali

riscosse da riscuotere

593,56
593,56
593,56

593,56

21.176,47
21.176,47

21.176,47

21.176,47

riscossi

14.823,52
14.823,52

14.823,52

14.823,52

Residui
var. +/- rimasti al

da riscuotere 31-12-2021

6.352,95 6.352,95
6.352,95 6.352,95

6.352,95 6.352,95

6.352,95 6.352,95
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01
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001

002

003
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006

002

002

009
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Spese

Spese di personale
Compensi accessori non a carico FIS doce
Compensi netti
Ritenute previdenziali e assistenziali a cari
Ritenute erariali a carico del dipendente
Imposta regionale sulle attivita produttive (!
Contributi previdenziali e assistenziali a ca
Compensi accessori non a carico FIS ATA
Compensi netti
Ritenute previdenziali e assistenziali a cari
Ritenute erariali a carico del dipendente
Imposta regionale sulle attivita produttive (|
Contributi previdenziali e assistenziali a ca
Acquisto di beni di consumo
Carta, cancelleria e stampati
Cancelleria
Giornali, riviste e pubblicazioni
Pubblicazioni
Materiali e accessori

Materiale informatico

Tipologia di destinazione P

Categoria di destinazione P02

Voce di destinazione 014

Programm Variazioni

6.176,47

2.000,00
2.000,00
4.176,47

4.176,47

2.598,72
1.724,88
1.110,86
84,64
226,90
78,63
223,85
873,84
436,71
60,26
161,53
55,98
159,36
-4.990,28
1.057,00
1.057,00
-2.000,00
-2.000,00
-4.047,28

-4.047,28

Programm
definitiva
2.598,72
1.724,88
1.110,86
84,64
226,90
78,63
223,85
873,84
436,71
60,26
161,53
55,98
159,36
1.186,19
1.057,00

1.057,00

129,19

129,19

Competenza
Somme
impegnate

2.598,72
1.724,88
1.110,86

84,64
226,90
78,63
223,85
873,84
436,71
60,26
161,53
55,98
159,36
1.057,00
1.057,00

1.057,00

Progetti

Somme

pagate
2.598,72
1.724,88
1.110,86
84,64
226,90
78,63
223,85
873,84
436,71
60,26
161,53
55,98
159,36
1.057,00
1.057,00

1.057,00

PON " NON SOLO LIBRI"

Progetti in ambito "Umanistico e sociale"

Somme rim  Residuo

da pagare

disp.fin.

129,19

129,19

129,19

iniziali

pagati

Residui

var. +/-

rimasti al

da pagare 31-12-2021
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Progetti

Categoria di destinazione P02 Progetti in ambito "Umanistico e sociale"

Voce di destinazione 014 PON " NON SOLO LIBRI"

Livli Liv2 Liv3 Spese Competenza

Programm Variazioni Programm

Somme Somme Sommerim Residuo iniziali pagati

definitiva impegnate  pagate da pagare  disp.fin.

03 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di ter: 10.914,12 10.914,12
07 Utilizzo di beni di terzi 10.914,12 10.914,12
001 Noleggio e leasing di impianti e macchinari 10.914,12  10.914,12
04 Acquisto di beni d'investimento 15.000,00 -7.929,00 7.071,00
03 Beni mobili 15.000,00 -7.929,00 7.071,00
017 Hardware n.a.c. 15.000,00 -15.000,00
019 Materiale bibliografico 7.071,00 7.071,00
TOTALE SPESE  21.176,47 593,56 21.770,03

Data 15-03-2022

10.914,12  10.914,12
10.914,12  10.914,12
10.914,12  10.914,12

7.071,00 7.071,00

7.071,00 7.071,00

7.071,00 7.071,00

21.640,84 21.640,84 129,19

il DSGA

GIOVANBATTISTA ALBANESE

Residui

var. +/-

rimasti al

da pagare 31-12-2021
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